ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по этике
Ассоциации
«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа
22 марта 2019 года.
			 						 	 17 июля 2018г.
 На заседании Комиссии по этике СРО ААУ «Евросиб» (путем видеоконференцсвязи) присутствовало 2 члена комиссии: Бычина О.П., Камалова З.Р., что составляет 66,66% от общего числа членов комиссии.
Комиссия по этике СРО ААУ «Евросиб» правомочна принимать решения.
Председатель: Бычина О.П.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Васильева А.Я. о разногласиях между членами  СРО ААУ «Евросиб» Васильевым А.Я. и Акимовой Э.Р., выразившееся в подаче жалобы кредитора на действия Васильева А.Я. в Управление Росреестра по РБ, а также в действиях Акимовой Э.Р., направленных на затягивание рассмотрения заявления об установлении размера вознаграждения и судебных расходов арбитражному управляющему Васильеву А.Я. за процедуру наблюдения ООО «Стройиндустрия» в Арбитражном суде  Республики Башкортостан.

Решили:
1.Обязать Акимову Э.Р. устранить обстоятельство, послужившее возникновению конфликта, выразившееся в затягивании принятия Арбитражным судом РБ определения об установлении размера вознаграждения и судебных расходов временному управляющему Васильеву А.Я. в срок до 04.04.2019г.

Председатель
Комиссии по этике                                                                                                  О. П. Бычина

 (
1
)